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Remiss: Betänkandet Kreativa Sverige! Nationell strategi för 
främjande av hållbar utveckling för företag i kulturella och 
kreativa branscher (SOU2022:44) 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har getts möjlighet att yttra sig över regeringens betänkande 
Kreativa Sverige! Nationell strategi för främjande av hållbar utveckling för företag i 
kulturella och kreativa branscher (SOU2022:44). Utredningen har haft i uppdrag att lämna 
förslag till en samlad nationell strategi med syfte att under den kommande tioårsperioden 
främja långsiktig och hållbar utveckling av de kulturella och kreativa näringarna i hela 
landet. Betänkandet innehåller ett förslag till en nationell strategi för främjande av hållbar 
utveckling för företag i kulturella och kreativa branscher. 
 
Eventuella synpunkter ska vara Kulturdepartementet tillhanda senast den 16 december 
2022. 
 
Region Jämtland Härjedalen delar i stort utredningens förslag till nationell strategi men vill 
lämna särskilda synpunkter som vi ser kan behöva förtydligas i det fortsatta arbetet. 
Regionens synpunkter fokuseras kring Förtydligande av tvärpolitisk- och 
flerpartsamverkan, Kulturskaparna som den värdeskapande kärnan, Utveckling av 
befintliga stödstrukturer samt Platsens betydelse. Sammanfattningsvis menar Regionen, i 
likhet med förslaget, att det krävs ett tydligt nationellt tvärpolitiskt ansvar för kunskap, 
synergier och samverkan och att det är en grundförutsättning för att kunna nå strategins 
målsättningar. Kulturskaparna och kulturskapandet är kärnan i de kulturella och kreativa 
branscherna och där saknar regionen skarpare formuleringar och perspektiv för att belysa 
detta faktum. Att identifiera hinder för vissa företag att ta del av befintliga stödsystem är 
centralt och regionen vill understryka att vissa kulturella och kreativa företag verkar utifrån 
andra logiker än traditionella tillväxtföretag men att alla ska ha samma möjlighet till stöd- 
och främjande insatser. 
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Regiondirektörens förslag 

Svar på remiss gällande betänkandet Kreativa Sverige! Nationell strategi för främjande av 
hållbar utveckling för företag i kulturella och kreativa branscher (SOU2022:44) skickas till 
Kulturdepartementet enligt upprättat förslag. 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Utdrag till 

Kulturdepartementet 
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